БАШkОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ

МИШКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫH
ТЫМБАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
ХАКИМИӘТЕ

452352, Тымбай ауылы, Мәктәп  урамы. 2 а

Тел.: 2-64-34
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЫНБАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

452352, д. Тынбаево, ул. Школьная  2 а

Тел.: 2-64-34

_________________________________________________________________

ҠАРАР                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 апреля 2023 йыл                       № 20                   10    апреля 2023 года

О выявлении правообладателя ранее учтенного

объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года

№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено:

         1. В отношении земельного участка, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, р-н Мишкинский, д.Токтарово, ул.Ленина, д.28,  кадастровый номер 02:39:030102:11, в качестве собственника, владеющего данным объектом недвижимости выявлен  Калитов Леонид Калитович, 27.08.1936 года рождения, место рождения: д.Токтарово Мишкинского района Башкирской АССР,  паспорт  гражданина Российской Федерации серия 8002 номер 790233, выдан Мишкинским РОВД РБ, дата выдачи 12.03.2002 года, код подразделения 020-057, СНИЛС 081-713-662 61, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: Республика Башкортостан, Мишкинский район, д.Токтарово  ул.Ленина д.28
       2. Право собственности Калитов Леонид Калитович на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается государственным актом на право владения , постоянного пользования землей дата выдачи 26.12.1991номер 39-14-469  выданным администрацией Тынбаевского сельского совета (сведения о правоустанавливающем документе (копия прилагается).
       3. Администрации  сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан осуществить действия по передаче необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости путем направления заявления в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по республике Башкортостан (Росреестр по Республике Башкортостан) о внесении в ЕГРН сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости в течение 5 рабочих дней со дня принятия решения.

        4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан: https: //tunbaevo.mishkan.ru/.
  5 .Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации  сельского поселения

Тынбаевский сельсоветмуниципального района

Мишкинский район Республики Башкортостан                  Д.Д.Янгубаев